CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 001/2013

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que a quadra de esportes localizada no conjunto
habitacional Milton Félix Pessoa encontra-se sem condições para a prática
de futebol de salão, uma vez que esta sem as traves;

CONSIDERANDO que existe um espaço onde pode ser construído um
campo de areia, para complementação de esportes diversos;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal, solicitando
estude a viabilidade de se promover a afixação de novas traves e renovação
da pintura da quadra antes mencionada, bem como a construção de um
campo de areia, com o intuito de melhorar a oferta de espaços para a prática
de esportes em nosso Município.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 04 (quatro) dias do mês
de fevereiro de dois mil e treze.

-FÁBIO DE MORAIS POLONIA-

Vereador